
番号記入↓ ○×↓

氏　名 性別 昼食(1～5) みかん狩り 

　　3 出水鶴観察センター 個人負担↓

　  昼食メニュー（事前予約） ↓個人負担 ミカン狩り 計
2 鹿児島大学図書館前 1 さしみ定食 1,500 1,000 600 1,600

2 ぶり丼 1,280 780 600 1,380
　　1 鹿児島国際大学 3 あぶり丼 1,280 780 600 1,380

4 唐揚げ定食 780 280 600 880
5 鳥南蛮定食 780 280 600 880

　　　（注） 往復のバス代，保険代，鶴観察センター入場料は協会負担，昼食は500円補助されます。
中国留学生以外（スタッフその他）の参加者は，参加料1,000円）

伊唐島

太陽の里(昼食)

⿊之瀬⼾
だんだん市場

⻑崎⿐灯台公園

諸浦漁港

行人岳

針尾公園

伊唐大橋公園

日本マンダリンセンター

獅子島

中国留学⽣⻑島町バスツアー 2022 12/11

諸浦島

⿊之瀬⼾大橋

道の駅 ４

５
６

７

８

9

10
４

４

⻑島バスツアー スケジュール（12/11）
07:40 国際大集合(バス待機)
08:00 国際大発
08:35 鹿児島大集合
09:00 鹿児島大(図書館前) 発
10:30 出水鶴観察センター 〜10:55

11:50太陽の里（昼食）〜12:50

13:00 マンダリンセンター(みかん狩)〜13:40
14:05針尾公園（展望台）〜14:20

14:30 薄井漁港（大陸市場 みやげ）〜14:45

15:20 ⻑崎⿐灯台公園（散策） 〜15:40

16:00 だんだん市場(買い物 橋渡り）〜17:00

18:30鹿児島大（図書館前) 着
19:00 国際大 着

11

鹿児島県日中友好協会共催
鹿児島市日中友好協会主催


